

APINDUSTRIA

RENDICONTO ECONOMICO/FINANZIARIO
AL 31/08/2021 FINALIZZATO ALL'OPERAZIONE
DI FUSIONE PER INCORPORAZIONE
DELLA SOCIETA'
IMMOBILIARE APIVER SRL – società unipersonale

RENDICONTO ECONOMICO/FINANZIARIO AL 31/08/2021

Gli importi sono espressi in unità di euro

ATTIVO	31/08/2021
B) IMMOBILIZZAZIONI	
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	
1) Immobilizzazioni immateriali	0
2) -Fondo ammort. immob. immateriali	0
I TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	0
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	
1) Immobilizzazioni materiali	21.815
2) -Fondo ammort. immob. materiali	21.078-
II TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	0
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	1.246.156
B TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	1.246.893
C) ATTIVO CIRCOLANTE	
I) RIMANENZE	
II) CREDITI (Attivo circolante):	
1) Esigibili entro esercizio per quote associative ancora dovute	257.961
2) Esigibili entro esercizio	311.594
3) Esigibili oltre esercizio	4.313
TOTALE CREDITI (Attivo circolante)	573.868
III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)	0
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE	695.629
C TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	1.269.497
D) RATEI E RISCONTI	7.935
TOTALE ATTIVO	2.524.325

PASSIVO**31/08/2021****A) PATRIMONIO DELL'ASSOCIAZIONE**

I) Patrimonio Libero	821.264
II) Fondo di dotazione dell'ente	0
III) Patrimonio vincolato	0
IV) Avanzi (disavanzi -) portati a nuovo	0
IX) Avanzo (disavanzo -) dell' esercizio	184.657
A TOTALE PATRIMONIO DELL'ASSOCIAZIONE	1.005.921

B) FONDI PER RISCHI E ONERI

351.185

C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO

187.023

D) DEBITI

1) Esigibili entro l'esercizio	509.039
2) Esigibili oltre l'esercizio	43.994
D TOTALE DEBITI	553.033

E) RATEI E RISCONTI

427.163

TOTALE PATRIMONIALE - PASSIVO

2.524.325

CONTI D' ORDINE**31/08/2021**

01) GARANZIE PRESTATE	0
02) ALTRI CONTI D' ORDINE - RISCHI - IMPEGNI	0
TOTALE CONTI D' ORDINE	0

RENDICONTO GESTIONALE A PROVENTI E ONERI**31/08/2021****A) PROVENTI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALI**

1) Quote associative	864.543
2) Contributi da enti pubblici e privati	0
3) Contributi su progetti	0
4) Rimborsi e proventi da contratti	0
5) Altri proventi (attivita' istituzionale)	1.254

A) TOTALE PROVENTI (attivita' istituzionale)	865.797
A1) PROVENTI DA ATT. COMM. ACC. E SECOND. ALL' ISTITUZ.	
1) Fitti Attivi	21.600
2) Consulenze finanziarie	0
A1) TOTALE PROVENTI (attivita' comm. acc. e second. all'att. istituz.)	21.600
A+A1 TOTALE PROVENTI ISTITUZIONALI	887.397
B) ONERI (attivita' istituzionale)	
7) servizi	136.620
8) per godimento di beni di terzi	42.867
9) per il personale e volontari:	
a) salari e stipendi	333.174
b) oneri sociali	75.513
c) trattamento di fine rapporto	25.003
d) trattamento di quiescenza e simili	0
e) altri costi	3.078
9 TOTALE per il personale e volontari	436.768
10) ammortamenti e svalutazioni	
a) ammort. immobilizz. immateriali	0
b) ammort. immobilizz. materiali	113
c) altre svalutaz. immobilizz. (mat./immat.)	0
d) svalutaz. attivo circolante:	
d1) svalutaz. crediti (attivo circ.)	0
d2) svalutaz. disponibilita' liquide	0
d) TOTALE svalutaz. attivo circolante	0
10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni	113
11) accantonamenti per immobilizzazioni finanziarie	0
12) accantonamento per rischi	0
13) altri accantonamenti	0
14) contributi ed oneri diversi istituzionali	69.440

B TOTALE ONERI (attivita' istituzionale)	685.808
B1) ONERI (attivita' comm. secondaria acc. all'att. istituzionale)	
1) Fitti passivi	16.000
2) Costi per servizi	3.445
B1) TOTALE ONERI (attivita' comm. secondaria acc. all'att. istituzionale)	705.253
A+ A1-B - B1 TOT. DIFFERENZA TRA PROVENTI ED ONERI ISTITUZ.	182.144
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI	
15) Proventi da partecipazione in:	
<i>a) imprese controllate</i>	0
<i>b) imprese collegate</i>	0
<i>c) altre imprese</i>	0
15 TOTALE Proventi da partecipazione in	0
16) Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)	
<i>a) proventi fin. (int.) da crediti immobilizz.</i>	
<i>a1) da imprese controllate</i>	0
<i>a2) da imprese collegate</i>	0
<i>a3) da imprese controllanti</i>	0
<i>a4) da altri</i>	28
<i>a TOTALE proventi fin. (int.) da crediti immobilizz.</i>	
<i>b) prov. finanz. da titoli (non part.) iscritti n. im</i>	0
<i>c) prov. finanz. da titoli (non part.) iscritti n.at.</i>	0
<i>d) proventi finanz. diversi dai precedenti</i>	
<i>d1) da imprese controllate</i>	0
<i>d2) da imprese collegate</i>	0
<i>d3) da controllanti</i>	0
<i>d4) da altri</i>	0
<i>d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti</i>	0
16 TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)	28
17) interessi (pass.) e oneri finanziari da:	
<i>a) debiti verso imprese controllate</i>	0

<i>b) debiti verso imprese collegate</i>	0
<i>c) debiti verso imprese controllanti</i>	0
<i>d) debiti verso banche</i>	24
<i>e) debiti per obbligazioni</i>	0
<i>f) altri debiti</i>	0
<i>g) oneri finanziari diversi</i>	22
17 TOTALE interessi (pass.) e oneri finanziari da	46
15+16-17 TOTALE DIFFERENZA PROVENTI E ONERI FINANZIARI	(18)
 D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	
18) Rivalutazione di attivita' finanziarie	
<i>a) di partecipazioni</i>	0
<i>b) di immobilizz. finanz. nono partecip.</i>	0
<i>c) di titoli iscr. att. circ. non partecip.</i>	0
18 TOTALE Rivalutazione di attivita' finanziarie	0
19) Svalutazione delle attivita' finanziarie	
<i>a) di partecipazioni</i>	0
<i>b) di immobilizzaz. finanz. non partecip.</i>	0
<i>c) di titoli iscr. att. circ. non partecip.</i>	0
19 TOTALE Svalutazione delle attivita' finanziarie	0
18-19 TOTALE RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE	0
 E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	
20) Proventi straordinari (extra attivita' istituzionale)	
<i>a) Plusvalenze da alienazione imm.ni</i>	0
<i>c) sopravvenienze ed insussistenze attive</i>	20.166
<i>f) contributi in conto capitale</i>	0
20 TOTALE Proventi straordinari (extra attivita' istituzionale)	0
21) Oneri straordinari (extra attivita' ord.)	
<i>a) minusv. alienazioni immobilizzazioni</i>	0
<i>b) imposte relative a esercizi precedenti</i>	0
<i>c) altri oneri straord. (non rientr. n. 14)</i>	0

21 TOTALE Oneri straordinari (extra attivita' istituzionale)	0
20-21 TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE	20.166
A-B+C+D+E TOTALE RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	202.292
22) Imposte dell' esercizio	17.635
23) AVANZO (DISAVANZO -) DELL' ESERCIZIO	184.657

Il presente rendiconto economico finanziario e' veritiero e corrisponde alle scritture contabili dell'Associazione.

Verona, 24 settembre 2021

Il Presidente